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	Република Македонија

Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

Факултет за музичка уметност - Скопје
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Листа на акредитирани ментори на третиот циклус студии – докторски студии на Факултетот за музичка уметност – Скопје, по студиски програми:
Студиска програма за музички науки:
Проф. д-р Димитрије Бужаровски

Проф. д-р Томе Манчев

Проф. д-р Викторија Коларовска Гмирја

Вонр. проф. д-р Стефанија Лешкова Зеленковска
Студиска програма музичка интерпретација и композиција:
Проф. Борис Романов

Проф. м-р Јасминка Чакар

Проф. Стојан Стојков

Проф. м-р Милица Шперовиќ Рибарски

Проф. д-р Томе Манчев

Проф. м-р Тодор Светиев

Проф. м-р Рита Поповиќ

Проф. м-р Марија Наумовска

Проф.м-р Гордана Јосифова Неделковска

Проф. м-р Саша Николовски Ѓумар

Проф. м-р Васо Ристов

Проф. м-р Страшо Темков

Проф. м-р Михајло Куфојанакис

Проф. м-р Олег Кондратенко

Проф. м-р Љубиша Кировски

Проф. д-р Марија Ѓошевска

Проф. д-р Ана Гацева

